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入札結果表

契約担当課 幼保運営課

入札日時 令和７年１１月１３日９時３０分

No. 1

業務名 保育士就活サポート相談会開催業務

番号 業者名
入札金額（単位：円）（税抜）

摘要
（第1回） （第2回） （第3回）
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1 ベルサンテスタッフ株式会社 2,500,000 ー ー 落札

4

3

6

5

8

7

10

9

12

11

14

13

16

15

18

17

20

19


